
 

 

UCHWAŁA  NR 1754/20 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA  4 MARCA 2020 r. 

 

w sprawie oddalenia w całości zastrzeżenia wniesionego przez Kierownika Jednostki 

Kontrolowanej do Projektu Wystąpienia Pokontrolnego dotyczącego Świętokrzyskiego 

Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach. 

 

Na podstawie § 23 ust. 1 pkt 3 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 20 grudnia 2012r.  

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania kontroli podmiotów leczniczych  

(Dz. U. 2015.1331 t.j.)  Zarząd Województwa Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Oddala się w całości zastrzeżenie wniesione przez Kierownika Jednostki Kontrolowanej  

do Projektu Wystąpienia Pokontrolnego dotyczącego Świętokrzyskiego Centrum 

Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach,  sporządzonego po kontroli 

problemowej w zakresie prawidłowości gospodarowania mieniem oraz środkami publicznymi 

w latach 2017-2018. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                  MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

                                                                   Andrzej Bętkowski 

 

 



Uzasadnienie 

w sprawie oddalenia w całości zastrzeżenia wniesionego przez Kierownika Jednostki 

Kontrolowanej do Projektu Wystąpienia Pokontrolnego dotyczącego Świętokrzyskiego 

Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach. 

 

W terminie od 23 października do 31października 2019r. pracownicy Departamentu Ochrony 

Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, na podstawie 

imiennych upoważnień, udzielonych przez podmiot uprawniony, przeprowadzili kontrolę 

problemową w Świętokrzyskim Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego 

w Kielcach, w zakresie prawidłowości gospodarowania mieniem oraz środkami publicznymi 

w latach 2017-2018. Projekt Wystąpienia Pokontrolnego przyjęty został Uchwałą Nr 1607/20 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w dniu 29.01.2020r. i przekazany Jednostce 

Kontrolowanej 31 stycznia 2020r. 

W dniu 6.02.2020r. pismem znak: EG/15/2019 Kierownik Jednostki Kontrolowanej wniosła 

zastrzeżenie do Projektu Wystąpienia Pokontrolnego dotyczącego Świętokrzyskiego Centrum 

Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach. 

W oparciu o opinię prawną znak: BRP.084.113.2019 z dnia 18.12.2019r. sporządzoną przez 

Biuro Radców Prawnych Urzędu Marszałkowskiego, ponowną analizę dokumentów oddala 

się w całości zastrzeżenie wniesione przez Kierownika Jednostki Kontrolowanej do Projektu 

Wystąpienia Pokontrolnego i w całości podtrzymuje ocenę zawartą w ppkt. 1.3 „Ocena 

cząstkowa kontrolowanej działalności” ww. dokumentu. 

W związku z powyższym, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 


